
令和 5年 5月吉日 

ご家族様各位 

介護老人保健施設 まつど徳洲苑 

施設長 水野 和子 

 

ご面会についてのご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。また、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

当施設におきましては新型コロナウイルス感染症予防対策の一環として、ご面会を

予約制とさせていただいておりましたが、【５類感染症】への変更に伴い 

下記の様にご面会を緩和させていただく事となりましたのでご連絡させていただき

ます。 

記 

 

● 面会変更日：  令和 5 年 6 月 1 日 (木 )より  

● 面 会 時 間：  月 ～ 土  1 4： 0 0～ 1 6： 3 0  

※上記時間以外、及び日曜日・祝日のご面会はご遠慮下さい 

● 面 会 場 所：  各 居 室  

4 人床の方は必ずカーテンを引き、決められた場所をお守りください 

● 1 日 1家族 2名まで 中学生以上 

● 必ず 1 階で受付をして、面会証を受け取って下さい。 

● 面会終了後は受付へ面会証を戻し、終了時間の記入をお願いします。 

 

※ お願い※ 

・ご面会の際は、必ず不織布マスク着用の徹底をお願い致します。 

・熱が 37.0℃以上の方、体調不良の方のご面会はご遠慮下さい。 

・お部屋以外でのご面会は禁止させていただきます。 

 必ず決められた場所での面会をお願いします。 

・飲食の差し入れは禁止とさせていただきます。 

 

※コロナウイルス感染症発生状況等に応じ面会等の対応が急遽変更になることがご

ざいます、ご了承下さい。 

感染症発生を防ぐため、なにとぞご理解・ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

以上  


